PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICI4RIA DEiPERNAMBUCO

DIREÇAO DO FORO

PORTARIA NQ069/2000-DF

O Dr. FRANCISCO DE QUEIROZ BEZERRA
CAVALCANTI, ,Juiz Federal Diretor dó Foro, no uso das
atrib,uições estabelecidas pelo ProVImento nQ 45 do
Conselho de Justiça Federal, manttdo em vigor pelo
E.TRF da 51 Regi!o.

'
CONSIDERANDO os termos da Lei nQ 8.666/93.

R E S O L V E :

C O N S T I T U I R a Comlss!o Permanente
de Licitaç!o, composta dos seguintes membros:, !tJELEN
MELO TAVARES VERÇOSA. FLORIANO, PEIXOTO JUNIOR,
JOSEMAR DO CAffi,10~!ELO. JÚLIA MARIA GOMES DA COSTA e
VERÔNICA BRAZ LUCAS sob a presI~êncla da primeira ~
sendo as duas ~ltimas suplentes

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMP
RecIfe, 28 de fevere

. PUBLIQUE-SE.
de 2000.

bZ BEZERRA CAVALCANTI
1 Diretor do Foro

/,

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA NQ069/2000-DF
	R E S O L V E :